
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥945,000 （税抜き）

¥1,039,500 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥850,000 落札
¥945,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 応札辞退
¥0 応札辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退

令和2年5月14日

令和2年4月28日

入　札　の　経　過

令和２年度富田林市立学校給食センターボイラー保守管理業務

富田林市藤沢台二丁目３番２号

令和2年5月19日

令和2年5月20日 令和3年3月31日

株式会社　日本サーモエナー　南大阪支店

近畿ビルサービス　株式会社
株式会社　アスウェル

商号又は名称

株式会社　日本サーモエナー　南大阪支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

富田林市立学校給食センターボイラー保守管理業務

株式会社　ＫＢＳ
金剛警備保障　株式会社

管財サービス　株式会社
近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所

アズビル　株式会社　ビルシステムカンパニー　関西支社
株式会社　エイビック

伸和サービス　株式会社

予定価格 


